
Referat fra 06.09.2022


Deltager : Marianne Nygaard, Hanne Okkerstrøm, Børge Christensen, Jan Sloth,  Lotte 		
	       Væver , Robert Dalbøl og Karina Gregersen ( referent)


1	 Der blev taget afsked med afgående bestyrelsesmedlemmer.


2 a	 Bestyrelsen konstituerede sig.

	 Formand : 	 Jan Sloth

	 Kasser : 	 Børge Christensen

	 Referent : 	 Karina Gregersen

	 Aktiviteter: 	 Marianne Nygaard og Hanne Okkerstrøm


2 b	 Repræsentant skabsmedlemmer blev : 	Børge Christensen

	 	 	 	 	 	 	 Marianne Nygaard

	 	 	 	 	 	 	 Robert Dalbøl

	 	 	 	 	 	 	 Karina Gregersen.


3 	 Skabelon til forretningsorden blev udleveret . Den skal indrettes så den passer ti 		
	 afd. 300. Derfor bliver det et punkt på næste møde.


4	 Planerne for næste år : Vores traditioner skal vi stadig have så som Mortens aften 	
	 og julehygge. Desuden er der nogle igangværende planer i driften.


	 Sæt kryds i kalenderen til d. :	 10.11.2022 	 Mortens aften

	 	 	 	 	     	 19.11 2022 	 Småkagebagning (hvis lokale 	 	
	 	 	 	 	 	 	         	  indes)

	 	 	 	 	     	 03.12.2022    Julehygge i Slap À

	 Invitationer og nærmer information kommer senere.


5	 Bestyrelsen håber på at kunne styrke fællesskabet i afdelingen ved 	 	 	
	 fælles aktiviteter eks : Fælles udflugter for forskellige aldre. Gård besøg. Banko. 		
	 Fælles-spisning. Hygge, spille og film aftner. Loppemarked. Sankt Hans ja 	 	
	 mulighederne er mange.


6 	 Afdelingen har 50 års jubilæum pr. 01.01.2023. Det skal vi have fejret !

	 Bestyrelsen har sat dato til fælles fest/ fejring i afdelingen d. 	13.05.2023 .


	 Bestyrelsen ønsker gerne forslag og hjælp til hvordan arrangementet skal 		 	
	 forgå og afholdelse heraf.


7 	 Aktivitets udvalget holder opstartmøde d.21.09.2022 kl 19.00 i Slap `A og 	alle 	 	
	 beboer der har lyst til at deltage og/ eller har gode ideer er hjertelig velkommen. 		
	 Evt.  kan forslag smides i postkassen  v. Marianne Nygaard Tolstedparken 217.1.th.


8	 Bestyrelsen ønsker at retorikken i vores facebook gruppe bliver bedre. 	 	 	
	 Derfor er Jan Sloth nu også administrator på gruppen og der vil blive lavet 	 	
	 retningslinjer og regler for beboers færden i gruppen. Mere info. følger.


9	 Næste møde er d. 27.09.22 kl 18.30 beboer er velkommen til at komme med 	 	
	 forslag og input til bestyrelsen. 


10 	 Evt : Det er hensigtsmæssigt at tjekke op på Fællesbos hjemmeside 	 	 	
	 før beboer ringer til akuttelefonen da der er forbehold.

	 Der tjekkes op på røgalarmer i opgangene.




	 	 	 	 

	 

	 	 	 	 	 	 	


